Муниципальный район «Красночикойский район»
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
«17» февраля 2021 г.                                                                                № 283
с. Красный Чикой

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Красночикойский район» от 06.03.2018 года № 341 «О формировании избирательной комиссии муниципального района
«Красночикойский район»

          В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 28 Устава муниципального района «Красночикойский район» Совет решил:

          1. Назначить членами избирательной комиссии муниципального района «Красночикойский район» с правом решающего голоса:
-  Беломестнову Веру Григорьевну, образование среднее специальное, завотделом народной культуры и этнографии, предложенная Советом ветеранов;
- Спиридонову Галину Ивановну, образование среднее специальное, пенсионер, предложенную местным отделение политической партии «КПРФ», имеющую опыт работ в избирательных комиссиях;
- Шишмареву Наталью Николаевну, образование высшее, юрист МУП «РЖКХ», предложенную собранием избирателей по месту жительства.
2.  Назначить в резерв избирательной комиссии муниципального района:
 - Зорину Ирину Владимировну, образование высшее, завотделом кадров МУП «РЖКХ», имеющую опыт работ в избирательных комиссиях;
 - Бондаренко Алену Валентиновну, образование высшее, ведущий специалист организационно-кадровой работы администрации муниципального района, предложенную собранием избирателей по месту жительства.
          3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального района «Красночикойский район».
         4. Направить настоящее решение для опубликования в уполномоченном органе печати.

	Председатель Совета муниципального района
«Красночикойский район»

                            С.В. Стрекаловская

[bookmark: _GoBack]